
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat POJK/FLICKSINGEL 11
MBTK-trofen 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Nilsson Alfred, Öckerö IF
Sivertz Maximilian, Askims BTK
Lundin Agust, Askims BTK
Kogerfelt Töyrä Erik, LinnePartille PK
Leigert Sigge, Mölndals BTK
Målqvist Carl, Mölndals BTK
Norén Erik, Särö IK
Andreasson Mio, Halmstad BTK
Vernersson Simon, Mölndals BTK
Wikström Casper, Kungsbacka BTK
Mo Arron, Mölndals BTK
Klintefors Filip, Askims BTK
Brandell Colin, Kungsbacka BTK
Wintvik Henrik, Halmstad BTK
Genlöv Hägnesten Philip, Kungsbacka BTK
Zhu Arvid, Mölndals BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Nilsson Alfred - Sivertz Maximilian
Nilsson Alfred - Lundin Agust
Sivertz Maximilian - Kogerfelt Töyrä Erik
Nilsson Alfred - Leigert Sigge
Sivertz Maximilian - Målqvist Carl
Lundin Agust - Norén Erik
Kogerfelt Töyrä Erik - Andreasson Mio
Nilsson Alfred - Vernersson Simon
Sivertz Maximilian - Wikström Casper
Lundin Agust - Mo Arron
Kogerfelt Töyrä Erik - Klintefors Filip
Leigert Sigge - Brandell Colin
Målqvist Carl - Wintvik Henrik
Norén Erik - Genlöv Hägnesten Philip
Andreasson Mio - Zhu Arvid

9, 15, -5, -7, 4
7, -6, 4, 7
-8, 9, 8, 7
9, 5, 7
9, 4, 9
11, 9, -8, -11, 5
-9, 3, 8, 7
4, 3, 5
3, 4, 6
5, 7, 6
7, 8, 8
4, 7, 5
8, 6, 8
9, 6, 5
6, 7, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Mölndals BTK.


